
Ulvene på Koppangkjølen

Fellesaksjonen For ulv (FFU) har registrert at det kan vise seg å være flere ulver på Koppangkjølen
etter vårens yngling. Vi er glade for at det kan se ut til at det har blitt flere ulv, men ser med
bekymring på utviklingen hvor diverse bønder og ordfører krever at ulvene må bort. Vi har også
registrert at miljøvernministeren sier ulvene skal bort til vinteren. Derfor setter vi nå igang arbeidet
med å forberede aksjoner mot denne jakten.

Det er tragisk at ikke ulvene skal få leve i et område som  Koppangkjølen hvor det er lav
befolkningstetthet og lite husdyr på utmarksbeite. I det samme området er det lite arbeidsplasser og
stor fraflyttning. Erfaring fra Yellowstone i USA har vist at ulven har gitt næringslivet store
muligheter og den økte verdiskapningen etter ulvens reintroduksjon der har vært 23 mill dollar årlig.
Det er skapt mange nye arbeidsplasser og ikke bare innen turisme men også innen andre næringer.
Lokalproduserte varer og mat er populært blant turister. Slik kan også Rendalens bønder sikre videre
drift etter den nye WTO avtalen.

I mange andre land er trenden den samme. Både Sverige, Romania, Polen og Ukrainia er andre land
som tjener på ulveturisme. I Sverige har Furudalsbruk bemerket seg, og dit kommer det mange
charterturister for å være med på å radiopeile og spore ulv.

FFU syns det er tragisk at lokale ordførere som vil fjerne ulv, er med på å ødelegge for fremtidige
muligheter. I et distrikt som Rendalen er det i dag få arbeidsplasser, og man har ikke råd til å ødsle
med de muligheter som finnes. Lokale politikere burde engasjere seg mye sterkere i å vise vei til nye
fremtidsrettede arbeidsplasser.

Selv om det er ulv i et område er dette ingen hindring for å drive med husdyr. Det fines mange
metoder for å holde rovdyrene unna og politikerne burde støtte opp om slike tiltak i stedet for å kreve
rovdyrene fjernet. Rovdyr kan tvert om være en mulighet for bønder. I USA selger mange bønder
rovdyrvennlig kjøtt og oppnår høyere priser. Vokterlamaer, hunder elgjerder og hvordan vi forvalter
rovdyrene er måter å gjøre dette på. http://www.lambandwool.com/pf-cert.htm
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